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Bodrum Loft, Forbes Dergisi’nde Avrupa’nın En 

İyi 8 Butik Oteli Arasında Gösterildi 
 

Bodrum’un eşsiz doğasıyla lüksü bir araya getiren Bodrum Loft, dünyaca ünlü Amerikan 

iş ve ekonomi dergisi olan Forbes dergisinde yer alarak önemli bir başarıya daha imza 

attı. Derginin “These 8 Curated Waterfront Boutique Hotels In Europe Will Elevate Your 

Late Summer Stay” başlıklı makalesinde, Bodrum Loft, Avrupa'nın en seçkin 8 butik oteli 

arasında gösterildi. 
 

Türkiye’nin tatil cenneti Bodrum’un Demirbükü Koyu’nda yer alan, doğaya saygılı modern 

mimarisi, eşsiz ambiyansı ve marka restoranlarıyla kısa zamanda Bodrum’un vazgeçilmezleri 

arasına giren Bodrum Loft tatil köyü, dünya çapında önemli bir başarıya daha imza attı. 

Bodrum Loft, dünyanın saygın dergisinin “These 8 Curated Waterfront Boutique Hotels In Europe 

Will Elevate Your Late Summer Stay” başlıklı makalesinde, Avrupa'nın en seçkin 8 butik oteli 

arasında gösterildi. 

Forbes tarafından Bodrum Loft’un tasarımına ve sunduğu deneyimlere geniş yer verilirken, 

Tabanlıoğlu Mimarlık tarafından tasarlanan bu benzersiz tatil köyü, geleneksel Ege köyü 

yaşamını modern dokunuşlarla yeniden yorumlayan yapısıyla öne çıkarılıyor. Toplamda 36 

villadan oluşan tesisin minimalist çizgilere sahip tasarımı, misafirlere doğayla iç içe bir yaşam 

alanı sunarken, her villanın özel terasları ve sakin koyun nefes kesici manzarasını gözler önüne 

seriyor. 

Forbes dergisinde Bodrum Loft, zarif ve sakin bir lüks anlayışıyla tasarlanmış, her detayın 

misafirlerin huzur ve konforu için özenle düşünüldüğü bir cennet olarak nitelendiriliyor. Forbes, 

tatil köyünün gastronomi alanındaki güçlü seçeneklerine de dikkat çekiyor. “Loft Elia, zeytin 

ağaçlarının gölgesinde Ege mutfağı ile konuklara benzersiz bir deneyim sunuyor. Bunun yanı 

sıra, İtalyan mutfağının dünyaca ünlü ismi Paper Moon Bodrum Loft, Şef Giuseppe Pressani’nin 

elinden çıkan otantik tatlarla misafirlerine unutulmaz bir yemek deneyimi yaşatıyor. Son olarak, 

Ters Köşe Balık Restoran ise geleneksel Türk deniz ürünleri menüsü ve eşsiz deniz manzarasıyla 

lezzet severleri büyülüyor. Bodrum Loft’un spa’sı, panoramik teraslı havuz ve yenilenen 

seçenekleriyle konuklara huzurlu bir kaçış imkânı sunarken, fitness merkezi ise yoga, pilates ve 

kişiye özel antrenman programları ile sağlıklı yaşam arayışındaki misafirlere hitap ediyor. Tesisin 

özel plajı ise sakin deniziyle huzur içinde dinlenmek isteyenlere ideal bir ortam sağlıyor.” 

 

Dünyanın birçok ülkesinden tatilcilerin tercih ettiği Bodrum Loft, açıldığı günden bu yana dünya 

çapında yayın yapan birçok prestijli dergi ve gazetenin listelerinde kendisine yer buldu. The Times, 

Tatler, Vanity Fair, Conde Nast Traveller, Time, The Telegraph, Forbes gibi yayınlar, Bodrum Loft'u 

öne çıkaran özellikleri, doğaya saygılı mimarisi ve kalitesi hakkında övgülerde bulundular.  

 

Forbes dergisinde yayınlanan makaleyi detaylı okumak için aşağıdaki linke tıklayınız. 

forbes.com/sites/neloliviawaga/2024/08/31/elevate-your-late-summer-stay-at-these-8-curated-

waterfront-boutique-hotels-in-europe/ 
 

Bodrum Loft 

Web: https://www.bodrumloft.com.tr/ 

Instagram: https://www.instagram.com/bodrumloft/ 
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